
ZARZĄDZENIE NR 60/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30grudnia 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz. 1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 p0z.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr .  167 poz.I759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.I241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr117, poz. 
679, Nr21, poz.113) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 
rok. 

zarządza się, co następuje:I 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
IX/50/2011 z dnia 19 października 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr X/52/2011 z 30 listopada 
2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr XI/72/2011; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 
marca 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 
19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 41/2011 z 
dnia 16 września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 30 września 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 48/2011 z dnia 12 października 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 
52/2011 z dnia 15 listopada 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 54/2011 z dnia 01 grudnia 2011 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 55/2011 z dnia 15 grudnia 2011 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  50 z1 do 
wysokości 34.361.659 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 30.780.730 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie 3.580.929 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

- Dochody własne w kwocie 12.901.598 zł; 
- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 



innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.397.010 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1A; 

- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 612.382 zł, 
- Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  

- Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów 3.340.229 zł, 

- Dotacje z WFOŚiGW w kwocie 2.978 zł  

3) w § 2. ust. 1. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  50 zł  do 
wysokości 41.047.083 zl, z 

tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.809.494 z1; 
- wydatki majątkowe w wysokości 11.237.589 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 10.944.899 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik NO 
do Zarządzenia Nr 60/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 grudnia 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 183,00 50,00 233,00 

85195 Pozostała działalność  183,00 50,00 233,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

183,00 50,00 233,00 

Razem: 34 361 609,00 50,00 34 361 659,00 

Strona 1 



Załącznik Nr 1A (Dochody) 
do Zarządzenia Nr 60/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 grudnia 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 183,00 50,00 233,00 

85195 Pozostała działalność  183,00 50,00 233,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

183,00 50,00 233,00 

Razem: 4 396 960,00 50,00 4 397 010, 00 



Zalączbnik Nr 1A (wydatki) 
do Zarządzenia Nr 60/2011 Wójta Gminy Ziawieś  Wielka z dnia 30 grudnia 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 183,00 50,00 233,00 

85195 Pozostała działalność  183,00 50,00 233,00 

4300 Zakup usług pozostałych 183,00 50,00 233,00 

Razem: 4 396 960,00 50,00 4 397 010,00 

    



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 60/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 30 grudnia 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 203 689,00 50,00 203 739,00 

85195 Pozostała działalność  183,00 50,00 233,00 

4300 Zakup usług pozostałych 183,00 50,00 233,00 

852 Pomoc społeczna 4 918 743,00 0,00 4 918 743,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 531,00 807,00 16 338,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 531,00 807,00 16 338,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 228 628,00 - 335,00 228 293,00 

3110 Świadczenia społeczne 212 602,00 - 335,00 212 267,00 

85216 Zasiłki stale 103 341,00 - 472,00 102 869,00 

3110 Świadczenia społeczne 103 341,00 - 472,00 102 869,00 

Razem: 41 047 033,00 50,00 41 047 083,00 

Strona 1 
BeSTia 

\;) 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 60/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

1. W związku z otrzymaną  informacją  z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Bydgoszczy Nr WFB.I.3120.63.2011/kor z dnia 29 grudnia 2011 roku dotyczącą  pomyłki w 

otrzymanym piśmie z dnia 24 października 2011 roku Nr WFB.I.3120.63.2011 w sprawie 

zmniejszenia planu dotacji w dziale 851- ochrona zdrowia, rozdział  85195 paragraf 2010 

wprowadza się  sprostowanie. Kwota zmniejszenia wynosiła 100 zł  a winna być  50 zł. 

2. Ponadto na wniosek Kierownika GOPS-u dokonuje się  przesunięcia środków w ramach 

działu 852- Pomoc społeczna o kwotę  807 z1 celem zabezpieczenia środków na zapłatę  

składek zdrowotnych. 

a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

